
 

 

DKT-5740-31/19 

POSTANOWIENIE NR 170/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Tychy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 68 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tychy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

170/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, II Liceum Ogólnokształcące, ul. Cypriana Norwida 40,  

43-100 Tychy: 

 

1. Tomasz Piotr Budziosz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Wojciech Józef Drabik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

3. Leokadia Danuta Dragańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Sandra Katarzyna Granek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

5. Bartosz Sebastian Kaczor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

6. Mieczysława Kazimiera Kral, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Magdalena Agnieszka Krztoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Monika Jolanta Krzyżowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

9. Agata Bronisława Latusek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

10. Teresa Irena Małek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

11. Krzysztof Józef Świątek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Michał Wiktor Arndt, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Ilona Sylwia Kikas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Klaudia Zuzanna Kramarz, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

4. Jacek Tomasz Krztoń, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

5. Jarosław Andrzej Kubacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Sylwia Alicja Kulig, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

7. Marcin Rafał Mitas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

8. Marcin Grzegorz Szydłowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Mateusz Marek Śmiglewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

10. Daniel Tanajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

11. Celina Aneta Wittek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Wolności 4, 43-100 Tychy: 

 

1. Sonia Elżbieta Hebda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Marta Magdalena Kędra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Sebastian Wojciech Kikas, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wyry 

4. Danuta Anna Król, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Małgorzata Król, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

6. Sandra Maria Krzyżowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Agata Paulina Kuklińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Patryk Andrzej Mertus, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Wiktoria Angelika Prietz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

10. Elżbieta Śmiglewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

11. Zenon Sylwester Świerczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Grażyna Barbara Bosak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Jarosław Krzysztof Bula, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Aleksandra Marta Cieślar, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

4. Józef Stanisław Dutkiewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Martyna Maria Gibas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Magdalena Sandra Łazarska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Dąbrowa Górnicza 

7. Tomasz Jan Pawlik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

8. Daria Beata Uszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

9. Martyna Agnieszka Wojcieszuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Tychy 

10. Ada Dagmara Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

11. Wiktoria Wioleta Zien, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Katowicka 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Maria Bartkowska-Chrobok, zgłoszona przez KW NK 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Eugeniusz Chrzanowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Dominika Aleksandra Deda, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

4. Karolina Dziura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

5. Elżbieta Maria Hirsekorn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Weronika Angelika Krater, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Paulina Teresa Krzyżak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

8. Wioleta Kulicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

9. Oliwia Gabriela Morkisz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lędziny 

10. Sylwia Danuta Stabik - Bula, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

11. Halina Urszula Trześniewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wojska Polskiego 10,  

43-100 Tychy: 

 

1. Marta Stefania Buła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

2. Barbara Ewa Herdzina, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Katarzyna Anna Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

4. Helga Brygida Muchajer, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

5. Gabriela Osuch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

6. Aleksandra Maria Potora, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

7. Weronika Monika Strzelczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

8. Zofia Beata Trojanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

9. Katarzyna Mariola Witczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Wanda Grażyna Wołczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

11. Zofia Janina Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Wojska Polskiego 10,  

43-100 Tychy: 

 

1. Helena Brandys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

2. Anna Maria Conrad, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Katarzyna Monika Koprowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Katarzyna Agata Lewaszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

5. Marzena Barbara Matuszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Tychy 

6. Tadeusz Ludwik Niemiec, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Mateusz Jan Nowok, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

8. Dagmara Agnieszka Raj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

9. Angelika Agnieszka Waśniowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła podstawowa Nr 14, ul. Brzozowa 24, 43-100 Tychy: 

 

1. Mateusz Kamil Albiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

2. Halina Maria Czarska-Szałas, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

3. Kamil Marcin Kasprzak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Monika Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Iwona Małgorzata Olearczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

6. Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

7. Iwona Helena Ściślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Izabela Tetiuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

9. Lidia Małgorzata Tomala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejskie Centrum Kultury, ul. Bohaterów Warszawy 26,  

43-100 Tychy: 

 

1. Urszula Lidia Kajor-Hop, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Monika Katarzyna Kasprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Amelia Kornelia Koźlicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

4. Alina Ewa Latusek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

5. Artur Mariusz Osuch, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Helena Piskorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

7. Wiktoria Angelika Stanilewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

8. Adam Marcin Stasiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

9. Barbara Grażyna Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

10. Zdzisław Henryk Wojas, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Dominika Magdalena Złotecka -Suter, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Nr 11, ul. Bukowa 29, 43-100 Tychy: 

 

1. Maria Teresa Andrzejewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

2. Monika Anna Deptulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Janina Irena Fiłon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Ewa Jadwiga Jachna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

5. Anita Luiza Karpiuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Joanna Maria Listwan, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Katarzyna Maria Maruszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Igor Krzysztof Nazarewicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Karolina Iwona Olearczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

10. Barbara Anna Stachnio, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

11. Małgorzata Wojnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Begonii 5, 43-100 Tychy: 

 

1. Zofia Maria Biolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Miedźna 

2. Ewa Edyta Deptulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

3. Krzysztof Bartosz Goncerz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Brygida Regina Klaja, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

5. Grażyna Krystyna Obrębska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Katarzyna Joanna Parzentna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

7. Beata Renata Szubert, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

8. Wiktoria Urszula Waniek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Maja Wieszczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Begonii 5, 43-100 Tychy: 

 

1. Rafał Mateusz Bartusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Sylwia Monika Comperlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kobiór 

3. Alfred Długosz, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

4. Anetta Furtok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Karolina Joanna Kaczor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

6. Matylda Sylwia Kurska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

7. Barbara Mistrzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

8. Joanna Marianna Romańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

9. Karolina Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Cmentarna 54,  

43-100 Tychy: 

 

1. Joanna Krystyna Gaża, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Pszczyna 

2. Ryszard Paweł Marczyk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

3. Joanna Marzena Palka-Sakwerda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

4. Aleksandra Barbara Pilch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Marek Jerzy Rawski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Paweł Kazimierz Rawski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

7. Dorota Barbara Spyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Joanna Barbara Szczepanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Bogusława Gabriela Woźniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Pogodna 37,  

43-100 Tychy: 

 

1. Alicja Krystyna Biolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Aleksandra Anna Bizacka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

3. Anna Antonina Danielczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Hubert Marcin Konieczny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Aleksandra Beata Latusek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Jolanta Janina Lorenz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Bieruń 

7. Angelika Gabriela Malerczyk, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

8. Arkadiusz Damian Michalak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Marcin Rafał Stachura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

10. Julia Marianna Stec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Marcin Andrzej Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4, ul. Pogodna 37,  

43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Anna Biolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Mateusz Jacek Boszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Klaudia Magdalena Czardybon - Izydorczyk, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Paulina Bernadeta Goj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

5. Szymon Krzysztof Jaromin, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

6. Aleksandra Halina Michta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Justyna Małgorzata Ryguła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Elżbieta Stec, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

9. Marta Katarzyna Szczepaniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Nr 5, ul. Edukacji 11, 43-100 Tychy: 

 

1. Dariusz Andrzej Braliński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

2. Gabriela Elżbieta Burek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Ewa Magdalena Dymek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

4. Jakub Jackowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

5. Elżbieta Kacprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

6. Maciej Stanisław Kuś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

7. Alina Małgorzata Malisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

8. Paweł Maksymilian Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Marcin Terebka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Janusza Korczaka 6,  

43-100 Tychy: 

 

1. Ewelina Małgorzata Dominik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Lucyna Dudkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Barbara Halina Grela - Jackowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Teresa Franciszka Klefas, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Irena Maria Kolczyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

6. Nikola Klaudia Kopeć, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

7. Andrzej Tomasz Kuś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

8. Dariusz Andrzej Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Damian Grzegorz Olearczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

10. Agnieszka Maria Pyrzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

11. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Nr 1, ul. Filaretów 27, 43-100 Tychy: 

 

1. Renata Anna Barszcz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Gabryela Maria Ferdyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Jadwiga Olga Kolibaj, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Katowice 

4. Jolanta Barbara Kozielska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Jadwiga Matulla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

6. Bogusława Maria Mazur, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

7. Maciej Dariusz Mazur, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Jowita Maria Rajchel, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

9. Sylwia Ryszka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tychy 

10. Ewa Barbara Schmidt, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Marta Józefa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Nr 2, ul. Elfów 9, 43-100 Tychy: 

 

1. Teresa Bochniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

2. Grzegorz Stanisław Czarnota, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

3. Katarzyna Barbara Gocałek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

4. Arkadiusz Zygmunt Kozielski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Kamil Konrad Kozieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Aleksander Jakub Kuś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

7. Urszula Marzanna Łańcow, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Stanisława Józefa Nawarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Krzysztof Czesław Sado, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Angelika Barbara Terebka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

11. Aleksandra Agnieszka Tokarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 13, Aleja Niepodległości 108,  

43-100 Tychy: 

 

1. Małgorzata Maja Bojarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Joanna Cioska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

3. Ewa Iwona Horczyńska, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

4. Sylwia Aleksandra Kukla, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

5. Joanna Kinga Lotawiec-Wolny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Angella Julia Pilch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Urszula Katarzyna Polubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Anna Aleksandra Szydłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Tychy 

9. Barbara Maria Żebrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 13, Aleja Niepodległości 108,  

43-100 Tychy: 

 

1. Martyna Kamila Bojarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Roman Józef Buczek, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Halina Chyła, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Bożena Agata Czyżewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Aldona Maria Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Michał Antoni Palka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chełm Śląski 

7. Julia Weronika Pilch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Teresa Szaforz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

9. Kazimiera Ziober, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Nr 22, ul. Henryka Dąbrowskiego 85,  

43-100 Tychy: 

 

1. Beata Białek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

2. Agnieszka Ciechowicz - Kasprzyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

3. Ewa Grucel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

4. Dominik Artur Gwarek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

5. Edyta Małgorzata Hołdowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Natalia Kornelia Kulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Adam Rafał Niesporek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Emilia Weronika Skrzypek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Anna Szpura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

10. Jolanta Waluscha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

11. Marcin Szymon Ziober, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 19, Aleja Niepodległości 154, 43-100 Tychy: 

 

1. Marcin Artur Brodowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Tadeusz Cetnar, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Kacper Aleksander Dana, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Janina Jędrzejewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Paweł Damian Kmita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Konrad Patryk Kozieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

7. Sylwia Elżbieta Kupczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

8. Henryk Pogoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

9. Anna Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Specjalnych Nr 8, ul. Edukacji 21,  

43-100 Tychy: 

 

1. Elżbieta Bralińska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

2. Katarzyna Dydyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Natalia Anna Kasprzycka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Barbara Markiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

5. Konrad Piotr Piętocha, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Teresa Pojda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Aleksandra Iwona Ściślak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Edyta Walter, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Maria Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Sportowa Szkoła Podstawowa Nr 19, Aleja Niepodległości 

190, 43-100 Tychy: 

 

1. Zofia Aleksandra Borys, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Michał Dariusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

3. Mateusz Rafał Dobrzański, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Sylwester Jacek Kozieł, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Edyta Łakota, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

6. Monika Anna Mrugała, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

7. Marcin Przemysław Niziołek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Małgorzata Maria Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Ewa Joanna Stecz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Generała Ch. De Gaulle'a 18, 

43-100 Tychy: 

 

1. Jolanta Drabczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

2. Justyna Ludmiła Kokoszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Jadwiga Teresa Kozieł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Maciej Robert Ogorzałek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Martyna Spychała, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

6. Urszula Rozalia Światłowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

7. Michał Krzysztof Wac, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Przedszkole Nr 5, ul. Elizy Orzeszkowej 56, 43-100 Tychy: 

 

1. Dawid Ireneusz Cioska, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Tadeusz Stanisław Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

3. Marta Kinga Gołąb, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Urszula Helena Gruszka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

5. Irena Kaziuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Genowefa Piętocha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

7. Michał Paweł Ryguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Joanna Małgorzata Wypych, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Monika Edyta Zapart, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Nr 3, ul. Paprocańska 156, 43-100 Tychy: 

 

1. Iwona Barbara Bieniek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Sara Alina Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Maciej Dawid Gaj, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Jadwiga Teresa Janik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

5. Michalina Weronika Kaszyca, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

6. Anna Maria Koska-Iwan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

7. Grażyna Kufel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

8. Wojciech Pysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Bogumiła Ewa Sala, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Przedszkole Nr 3, ul. Paprocańska 156, 43-100 Tychy: 

 

1. Partycja Maria Andrianik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

2. Waleria Cierzniewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Iwona Jadwiga Czerwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

4. Renata Teresa Gaj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Justyna Anna Hyzopska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

6. Jakub Łukasz Kapusta, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

7. Urszula Anita Krawczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

8. Krzysztof Kufel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

9. Hanna Łabowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

10. Teresa Maria Prałat, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

11. Robert Artur Sala, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Przedszkole Nr 3, ul. Paprocańska 156, 43-100 Tychy: 

 

1. Krzysztof Marcin Cegiełko, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Beata Agnieszka Cepak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

3. Adam Konrad Labok, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

4. Aneta Aleksandra Oleszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Danuta Siewiera, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

6. Julia Natalia Sobiegraj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

7. Monika Maria Szewczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Krystyna Łucja Wierny, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Roman Zawarus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Stefan Ciechowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

2. Kinga Barbara Fedyna, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

3. Marzena Grylewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Agata Beata Jaromin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

5. Maria Kopcińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

6. Irena Maria Łojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

7. Barbara Maria Malerczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Mieczysław Ożga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

9. Danuta Maria Saternus, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Andrzej Sebastian Wdzięczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Teresa Jadwiga Wypych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Dorota Macieja Baranowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Zenobia Ciechowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

3. Teresa Frąckowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

4. Elżbieta Renata Hebda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Sebastian Janusz Jaromin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

6. Danuta Alicja Klaja, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Wiesław Marian Kopciński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

8. Halina Teresa Labok, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

9. Sebastian Spychała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Miedźna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Lwa Tołstoja 1, 43-100 Tychy: 

 

1. Daria Anna Hirsekorn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Anna Marta Jakubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

3. Beata Aleksandra Jaromin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

4. Lucyna Maria Kornobis, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Franciszka Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Bartosz Ginter Stukator, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Stanisława Ludwika Walter, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

8. Grażyna Węgrzyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

9. Katarzyna Maria Wojnar, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Nr 17, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 Tychy: 

 

1. Miłosz Maciej Ciepał, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

2. Ewa Maria Kokoszka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Lędziny 

3. Michał Jan Kryszewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Bogumiła Anna Legutko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Maria Halina Łazicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Aleksandra Barbara Majksner, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

7. Patrycja Monika Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Bożena Maria Pysik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Teresa Helena Stukator, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 17, ul. Lwa Tołstoja 5, 43-100 Tychy: 

 

1. Katarzyna Deluga, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Katowice 

2. Kamil Łukasz Kornobis, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

3. Magdalena Sylwia Markiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Agnieszka Ewa Mocarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

5. Ewa Grażyna Mrowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Marek Stanisław Ptak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Piotr Łukasz Skałecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

8. Aleksandra Katarzyna Szumowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Maria Łucja Szymanowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 40, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45,  

43-100 Tychy: 

 

1. Wioletta Maria Cetnar, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Piotr Zbigniew Golemo, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Anna Kandzia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

4. Teresa Marianna Karaś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

5. Anna Marta Kubiczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

6. Aleksandra Sara Malinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

7. Danuta Nyszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Dorota Maria Rozmus, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

9. Artur Andrzej Wojdan, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 40, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45,  

43-100 Tychy: 

 

1. Bogumiła Bajorowicz, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 

Tychy 

2. Joanna Bogumiła Darda-Gramatyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Barbara Małgorzata Jaźwiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Karolina Anna Karaś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

5. Aleksandra Krystyna Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

6. Paweł Jan Mazur, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

7. Bożena Katarzyna Sendra, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

8. Kazimierz Ignacy Szczurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Anna Jolanta Szymczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 40, ul. Alfonsa Zgrzebnioka 45,  

43-100 Tychy: 

 

1. Agnieszka Ewa Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Marek Tomasz Budzicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

3. Emilia Justyna Jankowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

4. Halina Stefania Jędrysik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

5. Kamil Sebastian Kokoszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

6. Szymon Józef Mielnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Anna Maria Pinkawa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Robert Maksymilian Stencel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Mysłowice 

9. Sylwia Teresa Śmigielska-Boszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2, ul. Jedności 51,  

43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Maria Augustyn, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

2. Anna Katarzyna Bojdoł, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Adrian Robert Borodin, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Hanna Weronika Germanek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

5. Kinga Barbara Krasoń, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miedźna 

6. Iwona Wanda Mielnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Ryszard Piątkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

8. Przemysław Krzysztof Szczurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Patrycja Justyna Wysocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Stefana Czarnieckiego 22,  

43-100 Tychy: 

 

1. Kazimiera Danuta Bielnicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

2. Jadwiga Budzikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

3. Krzysztof Lesław Cituk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Krzysztof Klemens Danielczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Wiktoria Maria Hielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

6. Krystyna Juszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Cecylia Barbara Kłosowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Małgorzata Alicja Staniewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

9. Sylwia Małgorzata Walter, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

10. Paulina Anna Wysocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Grażyna Joanna Żebrik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4,  

43-100 Tychy: 

 

1. Natalia Maria Ćwikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Urszula Ewa Janiec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Katarzyna Józefina Makosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

4. Irena Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

5. Bożena Urbańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Nina Elżbieta Woda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

7. Wojciech Wojcieszuk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Agnieszka Monika Wysocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Andrzej Krzysztof Żebrik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. M. Curie-Skłodowskiej 4,  

43-100 Tychy: 

 

1. Paulina Jolanta Czyrwik-Ryguła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lędziny 

2. Julia Wanda Gargula, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Marta Halina Janiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

4. Natalia Katarzyna Kijewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Jakub Filip Maciejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Patryk Łukasz Makosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

7. Lidia Małgorzata Obłąk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

8. Irena Antonina Reszke, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

9. Jowita Diana Zygadło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Przedszkole Nr 29, ul. Majora Hubala 7, 43-100 Tychy: 

 

1. Nikodem Jan Gargula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

2. Dorota Wanda Kalinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Piotr Jan Kulik, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

4. Agata Iwona Kumor, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

5. Marzena Mleczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Katarzyna Ewa Paduch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

7. Ewa Pająk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Jakub Dawid Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

9. Justyna Paulina Rynkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

10. Anna Dorota Stor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

11. Monika Maria Zięba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Przedszkole Nr 26, ul. Młodziezowa 5, 43-100 Tychy: 

 

1. Jolanta Czypionka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

2. Sonia Katarzyna Fabian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Dawid Jerzy Hancyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Jadwiga Maria Hejzner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Jolanta Krystyna Jakubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

6. Ewa Irena Miętkiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Natalia Puk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

8. Małgorzata Trzcionka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Adam Grzegorz Zięba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 35, Aleja Marszałka Piłsudskiego 21,  

43-100 Tychy: 

 

1. Filip Józef Banaś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Renata Dunat, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

3. Katarzyna Izabela Janota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

4. Dominika Alicja Kazior, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

5. Magdalena Katarzyna Kilian, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Sławomir Jacek Klaja, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

7. Agnieszka Ewa Puk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

8. Władysław Wawrzonkowski, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

9. Marcin Łukasz Wójcik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Szkoła Podstawowa Nr 35, Aleja Marszałka Piłsudskiego 21,  

43-100 Tychy: 

 

1. Anna Jolanta Banaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Krystyna Jezioro, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

3. Izabela Iwona Klaja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

4. Aleksandra Piecha, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

5. Adam Jacek Sirko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

6. Iwona Maria Sirko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Agnieszka Izabela Strugarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Sonia Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Katarzyna Wanda Zięba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Przedszkole Niepubliczne, ul. Zofii Nałkowskiej 6,  

43-100 Tychy: 

 

1. Żaneta Katarzyna Biełka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

2. Ewa Agnieszka Czekaj, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Danuta Jelińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Klaudia Ewa Kulik, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

5. Jarosław Stanisław Lach, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

6. Krystyna Anna Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

7. Sabina Małgorzata Trela, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Teresa Helena Wawrzonkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Beata Katarzyna Żelazko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkół Nr 6, Aleja Marszałka Piłsudskiego 10,  

43-100 Tychy: 

 

1. Stanisława Maria Bielska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

2. Mateusz Piotr Franczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

3. Wiesław Krupa, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

4. Joanna Leokadia Lebuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

5. Nikolina Iwona Macion, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

6. Sylwia Katarzyna Sipurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Hanna Danuta Tanajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

8. Maria Wojtczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

9. Anna Monika Żelazko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Zespół Szkół Nr 6, Aleja Marszałka Piłsudskiego 10,  

43-100 Tychy: 

 

1. Bartosz Bessaraba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Iwona Elżbieta Drogosz, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

3. Zuzanna Anna Gargula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

4. Daniel Jerzy Hołdowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Michał Juszyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

6. Joanna Elżbieta Kusiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Katowice 

7. Ewa Otylia Mateja, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Anna Sapoń, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie składu), 

zam. Tychy 

9. Teresa Zawarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Feliksa Konecznego 1,  

43-100 Tychy: 

 

1. Aleksandra Bartkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

2. Grażyna Stefania Gierek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Wojciech Jan Jabłoński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

4. Adrian Arkadiusz Knoppik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Jolanta Bernadeta Michta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Anna Beata Sternak-Łozińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

7. Ewa Elżbieta Szczepaniak - Rząca, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

8. Marzena Maria Turkoniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

9. Justyna Anna Wilk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Feliksa Konecznego 1,  

43-100 Tychy: 

 

1. Sebastian Bałajewicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Monika Anna Bessaraba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

4. Julia Anna Lauer, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Tychy 

5. Urszula Krystyna Minkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

6. Sławomir Marcin Mrugała, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

7. Agnieszka Małgorzata Nowicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Tychy 

8. Gabriela Elżbieta Warzecha, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kobiór 

9. Małgorzata Maria Zawiślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Przedszkole Nr 1, ul. Myśliwska 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Marek Krystian Bąk, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

2. Maciej Piotr Blada, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Michalina Janina Boryczko - Wąsik, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Tychy 

4. Rafał Jerzy Gawełek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Elżbieta Agnieszka Kurtycz, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

6. Agata Barbara Kutek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

7. Kamilla Czesława Majdan-Miarka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Sosnowiec 

8. Witold Michał Misiak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

9. Grażyna Irena Pająk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

10. Edyta Agnieszka Różyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

11. Henryk Stanisław Szczepańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Agnieszka Natalia Bień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Małgorzata Anna Czerkawska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

3. Małgorzata Teresa Foltyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Barbara Maria Majewska-Białożyt, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Elżbieta Ewa Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

6. Ewa Anna Paciorek-Ciuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Gabriela Roksana Sędek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

8. Aldona Helena Siekierko, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

9. Aleksandra Zofia Spisak-Golemo, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

10. Natalia Trendak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

11. Małgorzata Krystyna Zięba, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Irmina Izabela Bień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Sylwia Irena Ciuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Jolanta Kokoszka-Klachacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Paweł Ryszard Mikulski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chełm Śląski 

5. Klaudia Seidel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pszczyna 

6. Marcin Mateusz Siekierko, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

7. Ewa Jadwiga Słapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

8. Marta Agnieszka Staszuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Artur Ryszard Zięba, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Edyta Beata Berk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

2. Tomasz Krzysztof Bień, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Krzysztof Piotr Chełchowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

4. Karolina Jolanta Klachacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Monika Maria Liszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Halina Teresa Niedźwiadek, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Kacper Filip Staszuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

8. Konrad Jerzy Wawrzkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

9. Teresa Wójcik-Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Borowa 123, 43-100 Tychy: 

 

1. Karolina Elżbieta Gęgotek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

2. Kornelia Katarzyna Jakubowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Tychy 

3. Katarzyna Magdalena Kajstura, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Halina Anna Kasperek, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

5. Iwona Izabela Kuśmierz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Ireneusz Marek Liszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Stefan Stanisław Moćko, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

8. Monika Kinga Niedzielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Paulina Beata Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

10. Grzegorz Patryk Porcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Karolina Olga Soćko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Alina Krystyna Bachara, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Kamil Krzysztof Brandys, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

3. Beata Maria Dziemianko, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Magdalena Maria Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Andrzej Kazimierz Kściuczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

6. Barbara Lidia Kubsik, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Marta Magdalena Łuka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Michał Maciej Maciejczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

9. Beata Bożena Majewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

10. Marcin Adam Mucha, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

11. Zuzanna Szłabowicz-Kula, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Tomasz Piotr Chrobok, zgłoszony przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. 

Tychy 

2. Korneliusz Mariusz Drożak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

3. Marcela Joanna Kunysz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Jadwiga Elżbieta Marcinek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Stanisława Janina Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Bogusława Pawlik, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

7. Angelika Daria Rusin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

8. Jakub Tomasz Skulski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

9. Małgorzata Smolak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

10. Damian Sus, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

11. Mateusz Stanisław Tomczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Dominik Arkadiusz Czempas, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

2. Rafał Władysław Dubaniowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

3. Krzysztof Kmieć, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tychy 

4. Katarzyna Marzanna Krawczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

5. Małgorzata Halina Kściuczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

6. Barbara Maria Łukaszewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

7. Karolina Paulina Pęczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Piotr Łukasz Podsiadły, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Małgorzata Anna Szumiło, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Anna Barbara Szuplak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

11. Maria Ziober, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 22, ul. Harcerska 25, 43-100 Tychy: 

 

1. Amadeusz Paweł Czarnota, zgłoszony przez KW NK, zam. Tychy 

2. Katarzyna Albina Dziepak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

3. Julia Zofia Kasprzycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Stanisław Andrzej Marcinek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Anna Mikulska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

6. Joanna Beata Miśka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

7. Michał Dariusz Piasecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

8. Ryszard Henryk Pudełko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Katarzyna Anna Szyja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

10. Piotr Maciej Tkacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

11. Artur Michał Ziaja, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Zespół Szkół Nr 4, Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Jarosław Artur Hajduk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

2. Sebastian Jan Kaczor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

3. Czesław Ladrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Anna Moisa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Tychy 

5. Katarzyna Agnieszka Siedlaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

6. Izabela Maria Skoczek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Igor Andrzej Stremski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Magdalena Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Tychy 

9. Tomasz Turkoniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

10. Bogusława Tylus-Czarnota, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

11. Beata Anna Widenka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Zespół Szkół Nr 4, Aleja Bielska 100, 43-100 Tychy: 

 

1. Kamil Grzegorz Dziepak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Tychy 

2. Joanna Iwona Kaczor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

3. Barbara Jadwiga Kozikowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Kazimierz Władysław Król, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

5. Teresa Halina Lasek, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU (uzupełnienie 

składu), zam. Tychy 

6. Leszek Adam Leki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

7. Anna Małgorzata Moćko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

8. Damian Andrzej Moćko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Małgorzata Dorota Ziaja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Pszedszkolny Nr 1, ul. Leśna 66,  

43-100 Tychy: 

 

1. Marcin Wojciech Czajka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

2. Alicja Urszula Drabik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tychy 

3. Katarzyna Marta Gorczycka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Tychy 

4. Wiktoria Koster, zgłoszona przez KW NK (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

5. Joanna Karolina Laskowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Tychy 

6. Kazimiera Mitrenga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

7. Dawid Adam Pisarzowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

8. Daria Maria Sojka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

9. Małgorzata Beata Urantówka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbie 

10. Martyna Anna Watoła, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Miedźna 

11. Janina Teresa Witańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Obwód odrębny w Szpitalu Miejskim Sp. z o. o. w Tychach, 

ul. Cicha 27, 43-100 Tychy: 

 

1. Rafaela Joanna Gancarczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

2. Stanisława Jania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

3. Łukasz Marcin Kantorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

4. Bogumiła Michalak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tychy 

5. Ewa Łucja Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Obwód odrębny w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym 

w Tychach Megrez Sp. z o. o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy: 

 

1. Maria Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tychy 

2. Piotr Kolonko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

3. Karina Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

4. Teresa Nagoda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Tychy 

5. Mariusz Jan Posadzki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Obwód odrębny w Domu Pomocy Społecznej Św. Anna 

w Tychach, ul. Mikołaja Kopernika 6, 43-100 Tychy: 

 

1. Agnieszka Dorota Barszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Bartosz Michał Gancarczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

3. Anna Bogusława Hadam, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

4. Stanisław Michał Litarowicz, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

5. Halina Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Obwód odrębny w Domu Opieki "Villa Bona" w Tychach,  

ul. Oświęcimska 291, 43-100 Tychy: 

 

1. Zuzanna Bentlejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

2. Prakseda Anna Danielczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tychy 

3. Kornelia Dorota Kawa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tychy 

4. Bernadetta Leokadia Lebuda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

5. Magdalena Natalia Opeldus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tychy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, Obwód odrębny w Domu Seniora "Stały Ląd", w Tychach,  

ul. Katowicka 221, 43-100 Tychy: 

 

1. Mariusz Jan Czadzek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tychy 

2. Szymon Dariusz Fabian, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Tychy 

3. Paulina Łucja Klaja, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tychy 

4. Robert Jan Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tychy 

5. Eliana Maria Literacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

 


